2013 年 5 月 9 日

各 位

会 社 名   大日本住友製薬株式会社

代表者名   代表取締役社長 多田 正世

（コード：4506  東証・大証第 1 部）

問合せ先   ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 樋口 敦子

（TEL．06－6203－1407）

取締役および監査役の異動のお知らせ

当社は、下記のとおり取締役および監査役の異動について内定いたしましたので、お知らせいた

します。

１．取締役の異動（2013 年 6 月 21 日付け）

 (1) 新任取締役候補者

佐藤 英彦 （現 社外監査役、独立役員）

     ＊2013 年 6 月 21 日開催の株主総会での承認決議を経て就任する予定です。

      なお、佐藤英彦氏は、社外取締役の候補者であり、引き続き独立役員となる予

      定です。

２．監査役の異動（2013 年 6 月 21 日付け）

(1) 新任監査役候補者

古谷 泰治 （元 常務執行役員）

跡見 裕   （現 杏林大学学長）

西川 和人 （元 金融庁検査局長）

 ＊2013 年 6 月 21 日開催の株主総会での承認決議を経て就任する予定です。

  なお、跡見裕氏および西川和人氏は、社外監査役の候補者です。

(2) 辞任監査役

日野 育夫 （現 監査役）

近藤 誠宏 （現 社外監査役）

佐藤 英彦 （現 社外監査役、独立役員）

以 上